



T.C.
GİRESUN VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : 76889233-000-E.6782
Konu : Covid-19 Sürecindeki Tüm Talimatlar

07/07/2020

Piraziz Kaymakamlığına

İlgi : 11.06.2020 tarihli ve 76889233-010.07.01-5887 sayılı yazımız.

Koronavirüs (COVID-19) ile mücadele kapsamında İçişleri Bakanlığının emirleri doğrultusunda İl Valisi tarafından kamu kurum ve kuruluşlarına aşağıda gösterildiği şekilde;

09.06.2020 tarihinde ;

İl ve İlçelerimizde asker uğurlama törenlerine izin verilmemesi yönündeki talimatın etkin bir şekilde uygulanması,

Restoran, lokanta, kafeterya vb. işyerlerinin kapanış saatleri konulu genelge doğrultusunda söz konusu işyerlerinin kapanış saatlerinin 24.00'a uzatılması için Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 27. Ve 72. Maddeleri uyarınca gerekli kararların alınması ve Bakanlığımızın 30.05.2020 tarih ve 8556 sayılı genelgesi doğrultusunda yürütülmesi,

15.06.2020 tarihinde;

Korona virüsle mücadelede kontrollü normalleşme sürecine geçilmesiyle beraber;

•Konaklama tesislerinde uygulanacak standartlar/tebirlere ilişkin 02.06.2020 tarihli ve 8680 sayılı Genelge,

• Lokanta, restoran, kafe vb. yeme-içme yerlerinde uygulanacak tedbirler 30.05.2020 tarihli ve 8556 sayılı Genelge ekinde gelmiş, 8556 sayılı Genelgenin uygulamasına ilişkin 02.06.2020 tarihli ve 8591 sayılı Genelge ile açıklamalar getirilmiş; restoran-lokanta-kafeterya vb. işyerlerinin kapanış saatlerinin 24.00'a uzatılmasına yönelik de 09.06.2020 tarihli ve 9137 sayılı Bakanlığımız Genelgesi gönderilmişti.

Ancak bugün açıklanan Koronavirüs vaka sayısı rakamlarında, vaka sayısında düşüş beklenirken artış trendine doğru bir eğilim olduğu görülmektedir. Koronavirüsle mücadelede başarı ancak kurallara sıkı sıkıya uymakla mümkündür. Bu nedenle Bakanlığımızca gönderilen ve yukarıda belirtilen Genelge ve rehberlere uyulması hususu önem arz etmektedir. Fakat sosyal medyaya yansıyan ve Bakanlığımızca gönderilen Genelgelerdeki ve eki rehberlerdeki başta mesafe kuralı olmak üzere uyulması gereken kuralların ihlal

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine giderek (6cSXXkH-165f31-JSz/+Z-wPXRLe-KuwnJwoj) kodunu yazınız.

edildiğine ilişkin görüntüler ve bilgiler Bakanlığımıza ulaşmaktadır.

Bu kapsamda;

1. Lokanta, restoran, kafe vb. işletmelerin (turizm işletme belgeli olanlar da dahil) en az haftada 2 kez olmak üzere denetlenmesi, özellikle akşam saatlerinden itibaren yoğunlaşan ve eğlence mekânlarına dönüşebilecek yeme içme yerlerinde denetimlerin artırılması,

2. Vatandaşların kurallara uymayan işletmeleri 155, 156 ve 112 numaralarını arayarak ihbar edebileceklerine yönelik bilgilendirilmeleri, buna ilişkin anonsların yapılmasının sağlanması, ayrıca bu kapsamda yapılacak ihbarlara gecikmeksizin müdahale edilmesi için tüm kolluk birimlerinin uyarılması,

3. Yapılan denetimlerin ekte gönderilen tabloya işlenerek o.faruk.abay@icisleri.gov.tr adresine düzenli olarak gönderilmesi,

16.06.2020 tarihinde;

Koronavirüs salgınının halk sağlığı açısından oluşturduğu riski yönetebilmek adına kişiler arası mesafe ve kişisel temizlik kurallarına riayet etmenin yanı sıra maske kullanımı da son derece önem taşımaktadır. Bu çerçevede İl/İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulu kararları doğrultusunda İl genelinde ya da belirli alanlarda maske takma zorunluluğu getirilmiş ve uygulanmaya başlanılmıştır.

Öte yandan içinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminde vaka sayılarının artmaması için alınan tedbirlerin eksiksiz uygulanması ve bu kapsamda İlimizde bugünden itibaren maske kullanımına yönelik denetimlerin aşağıda belirtilen esaslara göre artırılması gerekmektedir.

Buna göre;

1- Perşembe, Cuma, Cumartesi ve Pazar günleri denetim ve kontrol çalışmaları sırasında maske kullanım kurallarına aykırı davranan vatandaşlarımızın/iş yerlerinin ikaz edilmesi,

2- 22 Haziran 2020 Pazartesi gününden itibaren ise maske kullanım kurallarına aykırı hareket eden vatandaşlarımıza ülke gelinde uygulama birliği olacak şekilde Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282 nci maddesi uyarınca 900 TL idari para cezası uygulanması hususunda uygulamada herhangi bir aksamaya mahal vermemesi,

18.06.2020 tarih ve 9863 sayılı LGS-YKS Tedbirleri konulu genelgesi kapsamında uygulanacak sokağa çıkma yasağıyla ilgili mevzuat kapsamında gerekli kararların ivedilikle alınması, uygulamada herhangi bir aksaklığa mahal verilmemesi ve mağduriyete neden olunmaması, alınan kararlara uymayan vatandaşlara Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282. Maddesi gereğince idari para cezası verilmesi başta olmak üzere aykırılığın durumuna göre Kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılması, konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195. maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılması,

İlimizdeki 2019 Yılı Kurban Bayramı Hayvan Satış ve Hayvan Kesim Yerlerine ilişkin bilgilerin gönderilen tabloya işlenerek 19 Haziran 2020 Cuma günü saat 11.00'a kadar a.riza.kursunlu@icisleri.gov.tr adresine gönderilmesi,

19.06.2020 tarihinde;

-Koronavirüs salgınıyla mücadele kapsamında alınan tedbirler uyarınca marketlerin

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (6cSXXkH-165f31-JSz/+Z-wPXRlb-KuwnJwoj) kodunu yazınız.

çalışma saatleri 09.00-21.00 olarak belirlenmiş, büfeler ve bakkallar ile akaryakıt istasyonları içindeki işletmeler 25/03/2020 tarihli ve 5882 sayılı Genelge ile bu sınırlamanın dışında tutulmuştur.

Bu nedenle büfe ve bakkalların (akaryakıt istasyonlarında bulunanlar dahil) açılış ve kapanış saatlerinin pandemi süreci öncesindeki haliyle devam etmesi gerekmektedir.

İlimizde uygulamanın yukarıda belirtilen esasa göre yürütülmesi, bakkal,büfe ve marketlerin açılış/kapanış saatlerini market saatlerine bağlayan Umumi Hıfzıssıhha Kurulu kararı varsa kaldırılması,

- 02/06/2020 tarihli ve 8591 sayılı Genelgemizin 6 ncı maddesinde “spor merkezleri, tesisleri ve salonlarındaki takım ve temas halindeki sporlar, müsabakalar ve eğlence amaçlı maçlara ilişkin kısıtlamaların geçici bir süreliğine daha devam edeceği” belirtilmişti.

İlgi Genelge’den de anlaşılacağı üzere halı sahalar geçici bir süre daha kapalı olacaktır. Halı sahaların faaliyetlerine başlamasına dair ilgili Bakanlıklarca yapılacak çalışma olduğu, Cumhurbaşkanlığı Kabinesinde yapılacak değerlendirmeye kadar halı sahaların açılmasına yönelik İl/İlçe Umumi Hıfzıssıhha Kurulları tarafından bir karar alınmaması, alınan kararların iptal edilmesi gerekmektedir.

23.06.2020 tarihinde;

Bu hafta sonu yapılacak olan YKS sınavlarını kapsayacak şekilde gün içinde belirli saatler arasında uygulanacak olan sokağa çıkma kısıtlaması sırasında kırtasiyecilerin açık kalması ile ilgili Bakanlığımızın YKS Tedbirleri İstisnası konulu Genelge doğrultusunda görülen lüzum üzerine İl/İlçe Hıfzıssıhha Kurulunda karar alınmak suretiyle YKS Sınavının yapılacağı okulların/sınav merkezlerinin etrafındaki kırtasiyelerin ve çalışanlarının sokağa çıkma kısıtlamasından belirtilen tarih ve saatlerde muaf tutulması, uygulamanın bu şekilde sürdürülmesi hususunda;

24.06.2020 tarihinde;

Camilerin 5 vakit namaza açılmasına ilişkin “Cami ve Mescitlerde Cemaatle İbadet edilmesi” konulu Genelgemizin bir sureti gönderilmiş olup, gerekli planlama ve hazırlıkların yapılarak herhangi bir aksaklığa mahal verilmemesi,

Şehiriçi ve şehirlerarası yolcu taşımacılığı konulu 8567 sayı ve 01.06.2020 sayılı Genelgenin b" maddesinde, "Şehiriçi ve şehirlerarası yolcu taşımacılığında uygulamanın Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu tarafından hazırlanan ekte gönderilen rehberler doğrultusunda gerçekleştirilmesi," hükmü mevcuttur. Koronavirüs Bilim Kurulunca hazırlanan Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberinde konuyla ilgili olarak:"Eşler ve 20 yaş altı aynı soyadını taşıyan çocuklar yan yana seyahat edebilirler. Bir aile için satışı yapılmış yan yana oturlan koltukların ön ve arka sırasındaki koltuklarda, cam kenarına tekli oturma sağlanacak şekilde bilet satışı yapılır." denilerek aynı aile fertlerinin mesafe kurallarından muaf olduğu belirtilmiştir. Bu durumun toplu taşıma araçları için getirilen maksimum yolcu sayısı ve oranlarında değişiklik ve esneklik oluşacağı açıktır. Yapılan denetimlerde aynı aile fertlerinin (yukarıda belirtildiği şekliyle) yanyana oturması sebebi ile oluşan maksimum yolcu sayısı aşımalarının dikkate alınmaması ve uygulamanın bu yönde gerçekleştirilmesi hususunda;

22.03.2020 tarih ve 5762 sayılı Genelge doğrultusunda sokağa çıkmaları kısıtlanan 65

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (6cSXkH-165f31-JSz/+Z-wP×RLb-KuwnJwoj) kodunu yazınız.

yaş ve üzeri olan ya da kronik rahatsızlıkları bulunan vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla Valilik ve Kaymakamlıklar bünyesinde kurulan Vefa Sosyal Destek Grupları üç ayı aşkın bir süredir çok önemli hizmetleri başarıyla yürütmektedir. Öte yandan, içinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat dönemine uygun olarak sokağa çıkma kısıtlaması önemli ölçüde esnetilmiştir. Bu kapsamda Bakanlığımızca yeni bir talimat verilene kadar;

1- Her ne kadar günlük talep sayılarında ciddi azalışlarda olsa Vefa Sosyal Destek Gruplarının faaliyetlerine devam edilmesi,

2- Talepleri karşılamada sorun yaşanmaması kaydıyla personel sayısında azaltılma gidilebileceği,

3- Bakanlık talimatı olmaksızın kesinlikle faaliyetlerin durdurulmaması,

Gerektiğinden uygulamanın bu yönde sürdürülmesi hususunda;

25.06.2020 tarihinde;

24.06.2020 tarih ve 10134 sayılı 65 Yaş ve Üstü Vatandaşlarımızın Seyahat İzni konulu genelge ,

24.06.2020 tarih ve 10132 sayılı Şehir içi ve Şehirler arası yolcu taşımacılığı istisnası hakkındaki Genelge

24.06.2020 tarih ve 10116 sayılı Düğün Törenlerinde Uygulanacak Tedbirler konulu Genelge,

24.06.2020 tarih ve 10133 sayılı YKS Tedbirleri İstisnası hakkındaki Genelge ,

Bazı illerimizden gelen bilgilere göre, bu hafta sonu uygulanacak kısmi zamanlı sokağa çıkma kısıtlamasına denk gelecek şekilde bazı siyasi parti kongreleri, meslek odalarının genel kurulları gibi toplantıların düzenleneceği, bu konuda da İl/İlçe Seçim Kurulları tarafından izin verildiği iletilmektedir. Bakanlığımızca Yüksek Seçim Kurulu Başkanı ile yapılan görüşmeler sonucunda bahse konu kongre/genel kurul gibi faaliyetlerin sokağa çıkma kısıtlamasının bitmesine müteakip yapılabileceği, kısıtlama süresi için herhangi bir iznin verilmesinin mümkün olmadığı ifade edilmiştir.

Bu çerçevede;

- Vali ve kaymakamlarımızca uygulamanın buna uygun sürdürülmesi,

- Sokağa çıkma kısıtlaması süresince kongre/genel kurula katılım gerekçesiyle kimsenin istisna kapsamında değerlendirilmemesi,

- Gereken hallerde İl/İlçe seçim kurulu başkanları ile birebir görüşülerek Bakanlığımızın YSK Başkanı ile yaptığı görüşmede alınan kararın bildirilmesi, uygulamanın yukarıda belirtilen esaslara göre yürütülmesi hususunda;

26.06.2020 tarihinde;

Cuma namazı fiziki şartlar uygunsu camilerimizde kılınacak, istisnai durumlar bildirilecek olup İl Müftülüğü tarafından gerekli çalışma ve hazırlıklar yapılması,

26.06.2020 tarih ve 10316 sayılı Muhtar/Halk Toplantılarında alınacak Tedbirler konulu genelge kapsamında Muhtar toplantılarına başlanacağı,

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (6cSxkH-165f31-JSz/+Z-wP×RLb-KuwnJwoj) kodunu yazınız.

26.06.2020 tarih ve 10202 sayılı İnternet Kafeleri, Salonları ve Elektronik Oyun Yerleri konulu Genelge gereğinin yerine getirilmesi,

27.06.2020 tarihinde;

Geleceğimizin teminatı Sevgili evlatlarımıza YKS sınavında başarılar diliyorum. Alınan tedbirlerin titizlikle uygulanması,

15 Temmuz Milli Birlik Günü Etkinlikleri konulu genelge kapsamında gerekli planlamanın yapılması,

29.06.2020 tarihinde;

Bakanlığımız Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının 26.06.2020 tarihli İdlib'e Briket Ev Yapımı konulu yazısı kapsamında gerekli desteğin birlikte verilmesi,

30.06.2020 tarihinde;

Camilerde toplu ibadet yapılmasına izin veren 22.05.2020 tarih 8357 sayılı Genelgenin 6'ncı maddesinde, camilerde bulunan abdesthane, şadırvan ve tuvaletlerin geçici bir süreyle vatandaşlarımızın kullanımına kapalı tutulması hükmüne yer verilmişti.

İçerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminde salgınla mücadelede alınması gereken tedbirler her bir işkolu ya da faaliyet alanına göre belirlenmektedir.

Bu doğrultuda Camilerimizdeki abdesthane, şadırvan ve tuvaletlerin, AVM, lokanta vb mekanlarda bulunan benzer yerler için Koronavirüs Bilim Kurulu tarafından belirlenen kriterlere uyulmak kaydıyla 30.06.2020 tarihinden itibaren açılması kararlaştırılmıştır.

Konu hakkında gerekli kararların ivedilikle alınması ve uygulamada herhangi bir aksamaya meydan verilmemesi hususunda gereği;

01.07.2020 tarihinde;

- 30.06.2020 tarih ve 10492 sayılı ve Koronavirüs Tedbirleri (Camilerde Abdesthane, Şadırvan ve Tuvaletlerin Kullanılması) konulu Genelge,

-30.06.2020 tarih ve 10497 sayılı ve Çalışma Saati kısıtlaması olan işletmeler konulu Genelge,

-30.06.2020 tarih ve 10498 sayılı ve Covid-19 Tedbirleri Kapsamında Denetimler konulu Genelge,

-30.06.2020 tarih ve 10499 sayılı ve Kurban Kesim Yerlerine Yönelik Tedbirler konulu Genelge,

-30.06.2020 tarih ve 10500 sayılı ve Yardım Toplama Konulu Genelge,
Hususlarında gereğinin yapılması,

02.07.2020 tarihinde;

Bakanlığımızca bugün yayımlanan 10507 sayılı Genelge ile ;

50 ve üzeri yatak kapasitesine sahip konaklama tesisleri (turizm işletme belgelilerin yanı sıra özel idare ve belediye ruhsatlılar da dahil) için Türkiye Turizm Tanıtma ve Geliştirme Ajansı koordinasyonunda ve www.tga.gov.tr web adresinde belirtilen, uluslararası sertifikasyon kuruluşları tarafından üst düzey sağlık ve hijyen koşullarının konaklama tesislerinde yerine getirildiğini belgeleyen ve aylık denetimlerle devamlılığını sağlamayı hedefleyen 'Güvenli Turizm Sertifikası'nın alınması zorunluluğu getirilmiştir.

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (6cSXkH-165f31-JSz/+Z-wPXRlb-KuwnJwoj) kodunu yazınız.

Bu sertifikanın alınmasının ön koşullarından birisi de her 50 oda için 1 'izolasyon odasının' ayrılması şartıdır.

Öte yandan Kültür ve Turizm Bakanlığınca bugün İllere gönderilen Genelgede de belirtildiği üzere; covid -19 teşhisi konulan ve Türkiye'de ikamet adresi bulunmayan misafirlerin, konaklama süresi boyunca "izolasyon odasında" kalmaları, başta vatandaşlarımız olmak üzere Türkiye sınırları içerisinde ikamet adresi bulunanların ise durumlarına göre hastanede ya da ikametlerinde takip edilmesi sağlanmalıdır.

Uygulamanın yukarıda belirtilen esaslar çerçevesinde yürütülmesi hususunda gereği,

04.07.2020 tarihinde;

-04.07.2020 tarih ve 10725 sayılı ve Lunapark ve Tematik Parklarla ilgili alınması gereken önlemler konulu Genelge gereğinin yerine getirilmesi ;

06.07.2020 tarihinde ;

-İçerisinde bulunduğumuz kontrollü sosyal hayat döneminde toplumsal yaşamın her aşamasında temizlik, maske ve fiziki mesafe kurallarının en üst düzeyde uygulanması gerekliliği aşıkardır.

Bu noktada son zamanlarda asker uğurlaması, düğün/nikah merasimleri ve özellikle turizm bölgelerinde canlı müzik eşliğinde yapılan eğlence etkinliklerinde temizlik, maske ve fiziki mesafe kurallarının ihlal edildiği gözlenmektedir.

Sayın Cumhurbaşkanımızın konuşmasında da açıkça belirttiği üzere Valilerimizce pandemi koşullarını ihlal edici bu tür faaliyetlere/etkinliklere kesinlikle müsaade edilmemesi gerekmektedir.

Bu doğrultuda;

1- Özellikle turizm beldelerinde bulunan ve canlı müzik eşliğinde umuma açık eğlence yerine dönüşen lokanta/restoran vb. yerlere yönelik denetim faaliyetlerinin sıklaştırılması,

2- Askerlik şubelerinden sevk belgelerini alan askerlik yükümlülerine "pandemi kurallarına aykırılık taşıyan asker uğurlaması, asker eğlencesi, konvoy gibi etkinliklerde bulunmayacağına" dair taahhütname alınması,

3- Bazı yörelerimizde kına gecesi, gelin alma gibi etkinliklerle üç güne kadar uzayabilen sokak düğünlerinin tek gün ve gün içerisinde belirli saat dilimleri ile kısıtlanması,

4- Düğün ve nikahlarda temizlik, maske ve fiziki mesafe kurallarına aykırılık teşkil edecek şekilde oyun oynanması, kontrolsüz kalabalıkların bir araya gelmesi gibi hususlara yönelik tedbirlerin artırılması,

Hakkındaki Bakanlıklar ve Valilik emir ve talimatları, Umumi Hıfzıssıhha Kurul Kararları ile ilgili uygulamaların yukarıda belirtilen çerçevede herhangi bir aksaklığa meydan verilmeyecek şekilde yürütülmesi ve denetimlerin etkin sürdürülmesi, belirtilen sınırlamalara uymayan vatandaşlara Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282 nci maddesi gereğince idari para cezası uygulanması, aykırılığın durumuna göre Kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılması, konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanununun 195 nci maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılması hususunda;

Bilgi ve gereğini önemle rica ederim.

Enver ÜNLÜ
Vali

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (6cSXXkH-165f31-JSz/+Z-wPXRlb-KuwnJwoj) kodunu yazınız.

Dağıtım:

Giresun Belediye Başkanlığına
15 İlçe Kaymakamlığına
Giresun İl Jandarma Komutanlığı
Giresun İl Emniyet Müdürlüğüne
Giresun Sahil Güvenlik 71 Komutanlığına
Giresun Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
Giresun Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne
Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne
Giresun İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne
Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğüne
Giresun İl Sağlık Müdürlüğüne
Giresun Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Giresun Ticaret İl Müdürlüğüne

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (6cSXXkH-165f31-JSz/+Z-wPXRlb-KuwnJwoj) kodunu yazınız.